

OKH Holding ApS

Teglværkssvinget 17, Stinesminde, 9500 Hobro

CVR-nr. 27 40 40 30

Årsrapport 2023

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

—
Ole Koch Hansen
Dirigent

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 TDKK. mod -284 TDKK. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.015 TDKK. mod 45.342 TDKK. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret gennemført en fusion, hvor OKH Holding ApS, som det fortsættende selskab, er fusioneret med OKH Holding I ApS, OKH Holding II ApS og PWTM Holding O ApS. Fusionen er regnskabsmæssigt gennemført med virkning fra 1. januar 2023, fra hvilket tidspunkt aktiver, passiver, rettigheder og forpligtelser vedrørende de ophørende selskaber er overgået til OKH Holding ApS. Fusionen er regnskabsmæssigt gennemført efter sammenlægningsmetoden. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse hermed.

Balance

Note	31.12.2023	31.12.2022
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.329.788	128.050.611
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.276.567	4.731.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	145.606.355	132.782.464
Anlægsaktiver i alt	145.606.355	132.782.464
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.785.517	369.304
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	0	1.459.840
Andre tilgodehavender	446.812	601.515
Tilgodehavender i alt	7.232.329	2.430.659
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.510.789	26.983.848
Værdipapirer i alt	14.510.789	26.983.848
Likvide beholdninger	461.842	702.489
Omsætningsaktiver i alt	22.204.960	30.116.996
Aktiver i alt	167.811.315	162.899.460

PePePereceabalcatoenvennermoghay/lsNWNWPF-4GZ-DIKIT3-FAICBCDZSAUUBHBFYJG8805DCLU
